او در حقیقت با زبان حکمت عملی سخن گفته و کار و وظیفه

فیلسوف را تبیین دانسته است.

او همچنین دولت و حاکمان را نقد کرده است و تعبیر می کند
که گوی مردم به عنوان صیدِ صیادان – سیاسیون- واقع شده اند.

حكمت خواجه نصیر؛ پشتوانه فلسفیِ جمهوری اسلامی
مرتضی یوسفی راد - شریف لک زایی

4 2917Février 2025 بهمن 1403 18 شعبان 1446
دوشنبـه

سال سوم شماره پانصدوسی
بین الملل

صهیونیستهارابهاروپاوآمریکابازگردانید

در واقع اظهارات ترامپ در مورد انتقال دو و نیم میلیون
نفر از ساکنان غزه به کشور های اطراف منطقه با تمسخر و
واکنش های تند جامعه جهانی مواجه شده است.